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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تجارة عن 8225 برقم 20200212 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد طه شعبان مصطفي -  1

 طه شعبان علاء/  ملك معبد مفتاح احمد مدرسة بجوار - طحاوي:  بجهة ، وشاتمفر

 مكتب عن 8198 برقم 20200203 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عجمي عبدالعال الصوفي فرج -  2

 عجمي عبدالعال الصوفي/  ملك الجديد البحر شارع - جنشو ابو:  بجهة ، قانونا المحظور عدا فيما التصدير لاعمال

 صناعه عن 8258 برقم 20200227 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال محمد مصطفي اشرف -  3

 فرج رمضان قطب/  ملك - الجديد البحر شارع:  بجهة ،( حلواني) والمسكرات الحلويات

 بقاله عن 8214 برقم 20200209 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالوهاب زمزمي ربيع احمد -  4

 عوض محمد خليفة/  ملك - زيد:  بجهة ، تموينيه

 ادارة عن 8220 برقم 20200212 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله هاشم محمد عبدالرحمن -  5

 رمضان محمد محمد/  ملك - المحطة شارع:  بجهة ، اسواق

 اكسسوار تجارة عن 8223 برقم 20200212 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خلف صالح خلف عبدالله -  6

 خلف صالح خلف/ ملك الجمهورية شارع:  بجهة ، المحمول

 خردة تجارة عن 8229 برقم 20200213 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحملي محمود سالم ممدوح -  7

 اسماعيل عبدالله سامي/  ملك -الجندي شارع:  بجهة ،

 ، فاكهه تجارة عن 8242 برقم 20200220 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شعبان سليمان السيد احمد -  8

 شعبان سليمان السيد/  ملك بنزيون جوار:  بجهة

 تجارة عن 8253 برقم 20200225 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي عبدالحافظ سيد مصطفي -  9

 محمد النبي حسب يحي/  ملك - طبهار:  بجهة ، جاهزة ملابس

 تجارة عن 8254 برقم 20200225 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحميد عبدالرحمن قطب عماد -  10

 محمد عبدالله محمود/  بملك ابوجنشو - المصرف ش:  ةبجه ، مستعمل منزلي واثاث كهربائيه اجهزه

 لتربيه كارة عن 8262 برقم 20200227 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي محمد فتحي احمد -  11

 محمد شعبان ابراهيم/  ملك - بحري المشرك:  بجهة ، الماشيه

 ، ملابس تجارة عن 8219 برقم 20200212 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حامد احمد اسلام -  12

 محمد حامد احمد/  ملك - الخالدية:  بجهة

 توريدات عن 8224 برقم 20200212 فى قيد ، 300000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  روبي رجب حمدي محمود -  13

 روبي رجب حمدي/  ملك - الخواجات:  بجهة ، نقل ومقاولات عموميه

 تجارة عن 8207 برقم 20200205 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  موسي مصباح السيد محمد -  14

 السيد محمد احمد/ ملك - قبلي المشرك:  بجهة ، النباتات

 ، بقالة عن 8236 برقم 20200219 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجواد ابراهيم عبدالله احمد -  15

 عبدالجواد ابراهيم عبدالله/ملك-هويدي منشاة:  بجهة

 كوافير محل عن 8201 برقم 20200204 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحميد محمد ربيع امال -  16

 عبدالحميد احمد عمر/  ملك/  الشواشنة:  بجهة ، حريمي
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 مكتب عن 8243 برقم 20200220 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حميده عبدالعظيم حسين -  17

 اسحق حبيب البيرت/ ملك شاهر عمارة السوق مساكن:  بجهة ، كاميرات وتركيب توريد

 مواد تجارة عن 8244 برقم 20200223 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مصطفي احمد محمد -  18

 مصطفي احمد محمود/  ملك - العجميين:  بجهة ، غذائيه

 المفروشات تجارة عن 8248 برقم 20200223 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جوده علي محمد رشا -  19

 علي رشوان حسين/ ملك السياحي الطريق:  بجهة ،

 مكتب عن 8227 برقم 20200212 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام عبدالجليل نشات احمد -  20

/  ملك ابوكساه:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعة من 36 والفقرة19 المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد لاعمال

 علي السيد عبدالله

 تجارة عن 8241 برقم 20200219 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد شعبان عبدالتواب احمد -  21

 محمد علي محمد/ ملك عمر كفر:  بجهة ، واعشاب نباتات

 نباتات تجارة عن 8240 برقم 20200219 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطاالله موسي مقبول عيد -  22

 مقبول عيد السيد/ملك-ابوجنشو البحر شارع:  بجهة ، عطرية

 عن 8216 برقم 20200210 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالقادر عبيد عبدالعظيم عبدالرسول -  23

 عبدالغني فايزة/ملك- الخلطة قارون:  بجهة ، حشرية مبيدات تجارة

 تجارة عن 6227 برقم 20200212 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم عبدالحميد محمد راغب -  24

 محمود راغب عبدالحميد/ ملك ابوجنشو السنجا:  بجهة ، الزراعية والحاصلات العطرية النباتات

 بقالة عن 8257 برقم 20200226 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالقادر عبدالعليم شعبان احمد -  25

 عبدالقادر عبدالعليم شعبان/  ملك الخواجات:  بجهة ، تموين

 نقل مكتب عن 8200 برقم 20200203 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي محمد شعبان مصطفي -  26

 محمد سلطان مصطفي سامح/  ملك - صايم ابو:  بجهة ، ع.م. ج داخل عمال

 مواد تجارة عن 8256 برقم 20200226 فى قيد ، 21000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعزيز عبدالتواب اسماء -  27

 السيد معبد سامح/  ملك - صالح الملك شارع:  بجهة ، غذائيه

 ، حداده ورشه عن 8252 برقم 20200225 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يسن كامل السيد محمد -  28

 يسن كامل السيد/  ملك - القديم البحر شارع - جنشو ابو:  بجهة

 لحام ورشة عن 8213 برقم 20200209 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهيم ابراهيم السيد محمد -  29

 ابراهيم ابراهيم السيد/  ملك -زيد:  بجهة ،

 ملابس تجارة عن 8230 برقم 20200213 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عنتر سلامة نزيه -  30

 مجاهد عزت مصطفي/ملك-المنشية:  بجهة ، جاهزة

 ورشة عن 8204 برقم 20200204 فى قيد ، 3000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالقادر عوض عبدالرحمن ابتسام -  31

 عبدالجليل عبدالرحمن هاشم ام/  ملك -زغلول سعد شارع:  بجهة ، خراطة

 ، مقاولات عن 8233 برقم 20200218 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن ابراهيم محمد احمد -  32

 علي محمد فاطمة/ملك-عمرو كفر:  بجهة

 ، مقاولات مكتب عن 8234 برقم 20200218 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي محمد عرفة خالد -  33

 علي محمد عرفه/  ملك -الشواشنة:  بجهة
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 عن 8203 برقم 20200204 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالتواب المنطلب عبد بكري عمر -  34

 راغب مصطفي احمد/  ملك -الجبالي قصر:  بجهة ، جاهزة ملابس تجارة

 ادوات تجارة عن 8195 برقم 20200203 فى قيد ، 2000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ظايط الله عوض محمد هبه -  35

 محمد السيد عمر/  ملك الشواشنة:  بجهة ، منزليه

 مكتب عن 8231 برقم 20200216 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  متولي محمود عبدالحميد محمد -  36

 محمد دسوقي ابراهيم/  ملك - التامينات شارع - الحديد السكة شرق شارع:  بجهة ، العامة المقاولات لاعمال

 البقالة تجارة عن 8239 برقم 20200219 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام علي محمد علي -  37

 عبدالصمد ربيع عشري/ملك-والربع النزلة:  بجهة ،

 مكتب عن 8210 برقم 20200206 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سكران عبدالعظيم احمد عادل -  38

 - بياض قصر:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعه من 36 والفقرة 19 المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد لاعمال

 عبدالعظيم احمد محمد/  ملك

 معمل عن 8196 برقم 20200203 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مرزوق عويس قرني سعيد -  39

 مرزوق عويس قرني سعيد احمد/ ملك قارون الثانية القرية:  بجهة ، زيتون تخليل

 مبيدات تجارة عن 8217 برقم 20200210 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عراقي محمد طه محمود -  40

 رجب محمد محمود/ ملك النصارية:  بجهة ، زراعية واسمدة

 عن 8226 برقم 20200212 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالتواب الكومي صلاح شريف -  41

 عجمي حمدي حمادة/  ملك - الحامولي:  بجهة ، محمول تجارةاكسسوار

 يبلا عن 8249 برقم 20200223 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله ابراهيم عبدالله اسلام -  42

 محمد محمد سفيان/  ملك - ابوكساه:  بجهة ، اللازمة التراخيص علي الحصول بعد الانترنت خدمات عدا فيما استيشن

 اكسسوار تجارة عن 8197 برقم 20200203 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله سالم عبدالله خالد -  43

 عبدالقوي مديح عصام/ ملك الريان:  بجهة ، محمول

 ورشة عن 8237 برقم 20200219 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليفة عبدالحميد محمد عبدالحميد -  44

 رمضان محمد خالد/ملك-عرفة طابونة خلف ابوكساه:  بجهة ، موبيليات

 مكتب عن 8208 برقم 20200205 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمهدي سعد يوسف علا -  45

 سعد يوسف احمد/  ملك - الربع النزله:  بجهة ، وتوريدات مقاولات

 تجارة عن 8194 برقم 20200203 فى قيد ، 20000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجواد السيد محمد محمد -  46

 عبدالعزيز مصطفي احمد/  ملك - الرواشديه طريق - الشواشنة:  بجهة ، البقاله

 مكتب عن 8238 برقم 20200219 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الفار عبدالسلام محمود ماهر -  47

 سيد عبدالجواد محمد/ملك-زيد:  بجهة ، قانونا منه المحظور عدا فيما التصدير لاعمال

 مكتب عن 8211 برقم 20200206 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحليم عبد سيد احمد السيد -  48

 السيد احمد سامح/ ملك - شنب ابو:  بجهة ، مقاولات

 ، تصدير مكتب عن 8260 برقم 20200227 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جوده محمد سيد رجب -  49

 محمد سيد مجدي/ملك-ابوشنب السوق شارع:  بجهة

 عن 8261 برقم 20200227 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحميد محمد عبدالحميد محمد -  50

 محمد عبدالحميد سامح/بملك-ابوجنشو:  بجهة ، عطريه نباتات تصدير
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 البقاله تجارة عن 8212 برقم 20200209 فى قيد ، 7000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوزيد عبدالنبي عيد عوض -  51

 عبدالعال علي يوسف/  ملك - ابوجنشو:  بجهة ،

 نقل مكتب عن 8255 برقم 20200225 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عبدالحفيظ عيد ناجي -  52

 عبدالحفيظ عيد ربيع/  ملك - الشواشنه:  بجهة ، ع.م.ج داخل عمال

 مقاولات مكتب عن 8205 برقم 20200204 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود انور محمد احمد -  53

 انور محمد محمود/ ملك النادي شارع:  بجهة ، عمومية وتوريدات

 طحن ماكينة عن 8218 برقم 20200212 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله حسن سنوسي هاشم -  54

 مصطفي رضا احمد/  ملك/  الشواشنة/  انويهالث كوبري:  بجهة ، غلال

 تجارة عن 8245 برقم 20200223 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم عبدالعظيم محمد عبدالفتاح -  55

 عبدالعظيم محمد سالم/بملك- اهريت بطن برباش- اهريت بطن:  بجهة ، البقالة

 الصيني تجارة عن 8247 برقم 20200223 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين علي محمد ناصر -  56

 حسين علي محمود/  ملك - شنب ابو:  بجهة ، والنجف والفضيات

 تجارة عن 8251 برقم 20200225 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله غالي عبدالله يوساب -  57

 اسرائيل توفيق نبيله/  ملك - العجميين:  بجهة ، الخردوات

 مكتب عن 8199 برقم 20200203 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعليم ابراهيم رشاد مصطفي -  58

 عبدالعليم ابراهيم رشاد/  ملك -زغلول سعد شارع:  بجهة ، العموميه المقاولات لاعمال

 ، بقاله عن 8246 برقم 20200223 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليفة عبدالجواد عبدالعليم ابراهيم -  59

 عبدالجواد عبدالعليم ربيع/  ملك - الصبيحي ع -قبلي المشرك:  بجهة

 تجارة عن 8215 برقم 20200210 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحمن السيد محمد نورالدين -  60

 فرج احمد فوزية/ ملك الحديد السكه شرق شارع:  بجهة ، جاهزة ملابس

 بلدي مخبز عن 8206 برقم 20200205 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بيومي محمد رجب شعبان -  61

 محمد رجب محمد/ ملك القبلية سنرو:  بجهة ، الي نصف

 لاعمال مكتب عن 8235 برقم 20200218 فى قيد ، 500000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد ابوزيد محمد احمد -  62

/  ملك - الجبانه شارع:  بجهة ، قانونا منها والمحظور 6 المجموعه من 36 والفقرة 19 المجموعه عدا فيما والتصدير الاستيراد

 فرج السيد محمود

 تخليل عن 8221 برقم 20200212 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود سريع ابو احمد سيد -  63

 محمد علي احمد محمد/  ملك -اباظه قارون:  بجهة ، زيتون

 نباتات تجارة عن 8222 برقم 20200212 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد رمضان حسين السيد -  64

 عبدالعزيز السيد ربيع/  ملك/  الصفرايه طريق - جنشو ابو:  بجهة ، عطريه

 معرض عن 8228 برقم 20200213 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي السيد حمدي محمود -  65

 علي السيد علي/ملك-ابوكساه:  بجهة ، السيارات لتجارة

 محل عن 8202 برقم 20200204 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمقصود عبدالحميد ربيع احمد -  66

 عبدالمقصود عبدالحميد ربيع اسامه/  ملك - الشرقي الفلاح عزبه -الجبالي قصر:  بجهة ، كهربائية ادوات

:  بجهة ، مقهى عن 8232 برقم 20200217 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لملوم حسين توبه محمود -  67

 لملوم حسين توبه/ ملك قارون اباظه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 تجارة عن 8259 برقم 20200227 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمولى محمد رشاد طارق -  68

 عبدالحميد عبدالعليم احمد/ ملك الييطرية الوحدة امام والربع النزلة:  بجهة ، والبويات الحدايد

 مكتب عن 8209 برقم 20200206 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالهادي احمد ابراهيم الفاروق -  69

 مصباح السيد احمد/  ملك - النزله:  بجهة ، عموميه ومقاولات هندسيه اعمال

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 فى ،قيدت 2000.000   مالها ،رأس  تموينيه بقاله  ،  شركة   معوض محمد راتب محمد وشريكها معوض محمد نعمات -  1

 عطيه معوض محمد ورثه/  ملك - اهريت بطن:  بجهة ، تموينيه بقاله عن ، 8250 برقم 20200224

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   20200203 تاريخ وفى ،   6514:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  على عطيه عبدالقوى محمد   - 1

 نهايئا التجارة لترك  مشطوب القيد

 شطب/محو تم   20200209 تاريخ وفى ،   6048:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الله جاب الرحمن عبد ابراهيم مدحت   - 2

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد  السجل

  السجل شطب/محو تم   20200209 تاريخ وفى ،   6066:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  اللطيف عبد احمد محمود هبه   - 3

 للوفاه مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200210 تاريخ وفى ،   5230:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالعزيز احمد ياسر   - 4

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200210 تاريخ وفى ،   4677:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جمعه على الغنى عبد فايزة   - 5

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200211 تاريخ وفى ،   5075:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  يونس موسى عبدالله ايمن   - 6

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

 شطب/محو تم   20200212 تاريخ وفى ،   4347:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الرازق عبد محمد صلاح نجلاء   - 7

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد  السجل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

  السجل شطب/محو تم   20200212 تاريخ وفى ،   7825:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جنيدي ابراهيم شعبان امير   - 8

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200212 تاريخ وفى ،   3081:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحميد عبد توفيق بكار توفيق   - 9

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200213 تاريخ وفى ،   8095:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  يوسف جودة احمد رابعة   - 10

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200213 تاريخ وفى ،   5686:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  خليفه جوده مصطفى جوده   - 11

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

  السجل شطب/محو تم   20200217 تاريخ وفى ،   7659:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمود يوسف الله عبد محمد   - 12

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد

 القيد  السجل شطب/محو تم   20200218 تاريخ وفى ،   7003:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  العليم عبد رحيم جمال   - 13

 نهائيا التجارة لترك مشطوب

 شطب/محو تم   20200227 تاريخ وفى ،   7581:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الوالي عبد مسلم مصطفى محمد   - 14

 نهائيا التجارة لترك مشطوب القيد  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم  20200203 ، تاريخ وفي  4822 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  المهدى عبد عطوه سعد الرحمن عبد -  1

  جنيه  5000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200205 ، تاريخ وفي  7273 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  المقداد احمد التواب عبد احمد -  2

  جنيه  21000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200210 ، تاريخ وفي  6196 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالغفار فتحى محمود حسين -  3

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200217 ، تاريخ وفي  2320 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد قطب احمد حجازى -  4

  جنيه  25000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20200219 ، تاريخ وفي  8231 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  متولي محمود عبدالحميد محمد -  5

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200219 ، تاريخ وفي  6062 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد فضل طه محمد -  6

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20200220 ، تاريخ وفي  5245 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عاشور عبدالحميد محمد عبدالحميد -  7

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200223 ، تاريخ وفي  7228 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  روبي حسان شعبان اسلام -  8

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200226 ، تاريخ وفي  2855 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  خليفه خليفه محمد خالد -  9

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20200227 ، تاريخ وفي  2286 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  نصار سلامه عطيه صلاح -  10

  جنيه  4000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8197    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله سالم عبدالله خالد -  1

 عبدالقوي مديح عصام/ ملك الريان ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8196    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرزوق عويس قرني سعيد -  2

 مرزوق عويس قرني سعيد احمد/ ملك قارون الثانية القرية ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8200    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد شعبان مصطفي -  3

 محمد سلطان مصطفي سامح/  ملك - صايم ابو ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8194    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد السيد محمد محمد -  4

 عبدالعزيز مصطفي احمد/  ملك - الرواشديه طريق - الشواشنة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8199    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعليم ابراهيم رشاد مصطفي -  5

 عبدالعليم ابراهيم رشاد/  ملك -زغلول سعد شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8195    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ظايط الله عوض محمد هبه -  6

 محمد السيد عمر/  ملك الشواشنة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200203 تاريخ وفي 8198    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عجمي عبدالعال الصوفي فرج -  7

 عجمي عبدالعال الصوفي/  ملك الجديد البحر شارع - جنشو ابو ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200204 تاريخ وفي 8201    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد محمد ربيع امال -  8

 عبدالحميد احمد عمر/  ملك/  الشواشنة ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200204 تاريخ وفي 8205    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود انور محمد احمد -  9

 انور محمد محمود/ ملك النادي شارع ،

,  العنوان تعديل تم 20200204 تاريخ وفي 8204    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر عوض عبدالرحمن ابتسام -  10

 عبدالجليل عبدالرحمن هاشم ام/  ملك -زغلول سعد شارع ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20200204 تاريخ وفي 8203    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب المنطلب عبد بكري عمر -  11

 راغب مصطفي احمد/  ملك -الجبالي قصر ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20200204 تاريخ وفي 8202    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمقصود عبدالحميد ربيع احمد -  12

 عبدالمقصود عبدالحميد ربيع اسامه/  ملك - الشرقي الفلاح عزبه -الجبالي قصر ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200205 تاريخ وفي 8206    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بيومي محمد رجب شعبان -  13

 محمد رجب محمد/ ملك القبلية سنرو ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200205 تاريخ وفي 8208    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمهدي سعد يوسف علا -  14

 سعد يوسف احمد/  ملك - الربع النزله ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200205 تاريخ وفي 8207    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسي مصباح السيد محمد -  15

 السيد محمد احمد/ ملك - قبلي المشرك ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200206 تاريخ وفي 6465    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد علي محمد مصطفى -  16

 محمد محمود حنفي/ ملك العجميين بجعله النشاط عنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200206 تاريخ وفي 8210    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سكران عبدالعظيم احمد عادل -  17

 عبدالعظيم احمد محمد/  ملك - بياض قصر ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200206 تاريخ وفي 8211    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد سيد احمد السيد -  18

 السيد احمد سامح/ ملك - شنب ابو ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200206 تاريخ وفي 8209    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادي احمد ابراهيم الفاروق -  19

 مصباح السيد احمد/  ملك - النزله ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200209 تاريخ وفي 8213    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ابراهيم السيد محمد -  20

 ابراهيم ابراهيم السيد/  ملك -زيد ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200209 تاريخ وفي 8212    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوزيد عبدالنبي عيد عوض -  21

 عبدالعال علي يوسف/  ملك - ابوجنشو ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200209 تاريخ وفي 8214    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب زمزمي ربيع احمد -  22

 عوض محمد خليفة/  ملك - زيد ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200210 تاريخ وفي 8216    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر عبيد عبدالعظيم عبدالرسول -  23

 عبدالغني فايزة/ملك- الخلطة قارون ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200210 تاريخ وفي 8217    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عراقي محمد طه محمود -  24

 رجب محمد محمود/ ملك النصارية ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200210 تاريخ وفي 8215    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن السيد محمد نورالدين -  25

 فرج احمد فوزية/ ملك الحديد السكه شرق شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8221    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود سريع ابو احمد سيد -  26

 محمد علي احمد محمد/  ملك -اباظه قارون ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8222    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان حسين السيد -  27

 عبدالعزيز السيد ربيع/  ملك/  الصفرايه طريق - جنشو ابو ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8226    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب الكومي صلاح شريف -  28

 عجمي حمدي حمادة/  ملك - الحامولي ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 6227    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم عبدالحميد محمود راغب -  29

/ ملك ابوجنشو السنجا في والكائن الزراعية والحاصلات العطريه النباتات تجارة نشاط عن اخر رئيسي محل افتتح ،:   الـتأشير

 محمود راغب عبدالحميد

,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8227    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عبدالجليل نشات احمد -  30

 علي السيد عبدالله/  ملك ابوكساه ،:   الـتأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 6227    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم عبدالحميد محمد راغب -  31

 محمود راغب عبدالحميد/ ملك ابوجنشو السنجا ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8218    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله حسن سنوسي هاشم -  32

 مصطفي رضا احمد/  ملك/  الشواشنة/  الثانويه كوبري ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8223    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خلف صالح خلف عبدالله -  33

 خلف صالح خلف/ ملك الجمهورية شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8220    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله هاشم محمد عبدالرحمن -  34

 رمضان محمد محمد/  ملك - المحطة شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8225    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد طه شعبان مصطفي -  35

 طه شعبان علاء/  ملك معبد مفتاح احمد مدرسة بجوار - طحاوي ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8224    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، روبي رجب حمدي محمود -  36

 روبي رجب حمدي/  ملك - الخواجات ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200212 تاريخ وفي 8219    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حامد احمد اسلام -  37

 محمد حامد احمد/  ملك - الخالدية ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200213 تاريخ وفي 8229    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحملي محمود سالم ممدوح -  38

 اسماعيل عبدالله سامي/  ملك -الجندي شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200213 تاريخ وفي 8230    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عنتر سلامة نزيه -  39

 مجاهد عزت مصطفي/ملك-المنشية ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200213 تاريخ وفي 8191    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يونس حافظ والي محمد -  40

 يونس حافظ والي/ ملك الخالديه بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200213 تاريخ وفي 8228    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي السيد حمدي محمود -  41

 علي السيد علي/ملك-ابوكساه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200216 تاريخ وفي 7183    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سيف على شعبان عبدالرحمن -  42

 فيصل اللبيني شارع 68 في والكائن التجارية والتوكيلات والاسمنت التسليح حديد توزيع نشاط فرع افتتاح ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200216 تاريخ وفي 8231    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولي محمود عبدالحميد محمد -  43

 محمد دسوقي ابراهيم/  ملك - التامينات شارع - الحديد السكة شرق شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200217 تاريخ وفي 2320    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد قطب احمد حجازى -  44

 محمد قطب احمد/ ملك ابوجنشو الجديد البحر شارع بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200217 تاريخ وفي 8232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، لملوم حسين توبه محمود -  45

 لملوم حسين توبه/ ملك قارون اباظه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200218 تاريخ وفي 8235    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد ابوزيد محمد احمد -  46

 فرج السيد محمود/  ملك - الجبانه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200218 تاريخ وفي 8233    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن ابراهيم محمد احمد -  47

 علي محمد فاطمة/ملك-عمرو كفر ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200218 تاريخ وفي 8234    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد عرفة خالد -  48

 علي محمد عرفه/  ملك -الشواشنة ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200219 تاريخ وفي 8238    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفار عبدالسلام محمود ماهر -  49

 سيد عبدالجواد محمد/ملك-زيد ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200219 تاريخ وفي 8237    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة عبدالحميد محمد عبدالحميد -  50

  رمضان محمد خالد/ملك-عرفة طابونة خلف ابوكساه ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان عديلت تم 20200219 تاريخ وفي 8240    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطاالله موسي مقبول عيد -  51

 مقبول عيد السيد/ملك-ابوجنشو البحر شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200219 تاريخ وفي 8241    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد شعبان عبدالتواب احمد -  52

 محمد علي محمد/ ملك عمر كفر ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200219 تاريخ وفي 8239    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام علي محمد علي -  53

 عبدالصمد ربيع عشري/ملك-والربع النزلة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200219 تاريخ وفي 8236    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد ابراهيم عبدالله احمد -  54

 عبدالجواد ابراهيم عبدالله/ملك-هويدي منشاة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200220 تاريخ وفي 8242    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبان سليمان السيد احمد -  55

 شعبان سليمان السيد/  ملك بنزيون جوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200220 تاريخ وفي 8243    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حميده عبدالعظيم حسين -  56

 اسحق حبيب البيرت/ ملك شاهر عمارة السوق مساكن ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200223 تاريخ وفي 8248    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده علي محمد رشا -  57

 علي رشوان حسين/ ملك السياحي الطريق ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200223 تاريخ وفي 8244    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مصطفي احمد محمد -  58

 مصطفي احمد محمود/  ملك - العجميين ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200223 تاريخ وفي 8247    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين علي محمد ناصر -  59

 حسين علي محمود/  ملك - شنب ابو ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200223 تاريخ وفي 8245    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم عبدالعظيم محمد عبدالفتاح -  60

 عبدالعظيم محمد سالم/بملك- اهريت بطن برباش- اهريت بطن ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200223 تاريخ وفي 8249    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله ابراهيم عبدالله اسلام -  61

 محمد محمد سفيان/  ملك - ابوكساه ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200223 تاريخ وفي 8246    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة عبدالجواد عبدالعليم ابراهيم -  62

 عبدالجواد عبدالعليم ربيع/  ملك - الصبيحي ع -قبلي المشرك ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 20200224 تاريخ وفي 4940    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال ابوالعلا عبدالعاطي سامح -  63

 محمد محمد صلاح/ ملك الشونة كحك طريق بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200225 تاريخ وفي 8252    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يسن كامل السيد محمد -  64

 يسن كامل السيد/  ملك - القديم البحر شارع - جنشو ابو ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200225 تاريخ وفي 8251    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله غالي عبدالله يوساب -  65

  اسرائيل توفيق نبيله/  ملك - العجميين ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200225 تاريخ وفي 8255    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحفيظ عيد ناجي -  66

 عبدالحفيظ عيد ربيع/  ملك - الشواشنه ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200225 تاريخ وفي 8253    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي عبدالحافظ سيد مصطفي -  67

 محمد النبي حسب يحي/  ملك - طبهار ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200225 تاريخ وفي 8254    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد عبدالرحمن قطب عماد -  68

 محمد عبدالله محمود/  بملك ابوجنشو - المصرف ش ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200226 تاريخ وفي 8257    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر عبدالعليم شعبان احمد -  69

 عبدالقادر عبدالعليم شعبان/  ملك الخواجات ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200226 تاريخ وفي 8256    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعزيز عبدالتواب اسماء -  70

 السيد معبد سامح/  ملك - صالح الملك شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200227 تاريخ وفي 8259    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمولى محمد رشاد طارق -  71

 عبدالحميد عبدالعليم احمد/ ملك الييطرية الوحدة امام والربع النزلة ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20200227 تاريخ وفي 8261    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد محمد عبدالحميد محمد -  72

 محمد عبدالحميد سامح/بملك-ابوجنشو ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200227 تاريخ وفي 8260    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده محمد سيد رجب -  73

 محمد سيد مجدي/ملك-ابوشنب السوق شارع ،

  : الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20200227 تاريخ وفي 8262    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد فتحي احمد -  74

 محمد شعبان ابراهيم/  ملك - بحري المشرك ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20200227 تاريخ وفي 8258    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال محمد مصطفي اشرف -  75

 فرج رمضان قطب/  ملك - الجديد البحر شارع ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  النشاط تعديل تم20200210 تاريخ وفي 6196   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالغفار فتحى محمود حسين -  1

 المنتجات جميع وتوريد وتغليف وتعبئة(  قانونا منه المحظور عدا فيما)  التصدير لاعمال مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 الغذائية

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20200217 تاريخ وفي 2320   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد قطب احمد حجازى -  2

 قانونا منه المحظور عدا فيما التصدير لاعمال مكتب بجعله النشاط تعديل

 وصف,  النشاط تعديل تم20200217 تاريخ وفي 8002   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسانين محمود عبدالرحمن احمد -  3

 البذور وتجارة تصدير مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20200223 تاريخ وفي 4005   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن سلامه الصايم  وليد -  4

 مفروشات تجارة بجعله النشاط تعديل

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20200223 تاريخ وفي 4005   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن سلامه الصايم  وليد -  5

 مفروشات تجارة بجعله النشاط تعديل

 وصف,  النشاط تعديل تم20200224 تاريخ وفي 4940   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال ابوالعلا عبدالعاطي سامح -  6

 البقاله تجارة بجعله طالنشا تعديل:  التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  النشاط تعديل تم20200225 تاريخ وفي 8210   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سكران عبدالعظيم احمد عادل -  7

 من 36 والفقرة 19 المجموعه عدا فيما العطريه النباتات وتجارة والتصدير الاستيراد لاعمال مكتب بجعله النشاط تعديل:  التأشير

 قانونا منها والمحظور 6 المجموعه

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20200226 تاريخ وفي 2855   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفه خليفه محمد خالد -  8

 قانونا منها المحظور عدا فيما التصير لاعمال مكتب بجعله النشاط تعديل

:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم20200227 تاريخ وفي 8240   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطاالله موسي مقبول عيد -  9

 عطريه نباتات منشر بجعله النشاط نوع تعديل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8199   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعليم ابراهيم رشاد مصطفي -  1

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20200223 تاريخ وفي 8246   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة عبدالجواد عبدالعليم ابراهيم -  2

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200223 تاريخ وفي 8247   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين علي محمد ناصر -  3

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200217 تاريخ وفي 8232   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، لملوم حسين توبه محمود -  4

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8198   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عجمي عبدالعال الصوفي فرج -  5

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200219 تاريخ وفي 8236   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد ابراهيم عبدالله احمد -  6

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200220 تاريخ وفي 8243   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حميده عبدالعظيم حسين -  7

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8196   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرزوق عويس قرني سعيد -  8

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200204 تاريخ وفي 8202   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمقصود عبدالحميد ربيع احمد -  9

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20200204 تاريخ وفي 8204   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر عوض عبدالرحمن ابتسام -  10

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8218   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله حسن سنوسي هاشم -  11

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8222   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان حسين السيد -  12

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20200227 تاريخ وفي 8259   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمولى محمد رشاد طارق -  13

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200219 تاريخ وفي 8241   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد شعبان عبدالتواب احمد -  14

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200223 تاريخ وفي 8245   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم عبدالعظيم محمد عبدالفتاح -  15

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8223   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خلف صالح خلف عبدالله -  16

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200226 تاريخ وفي 8257   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر عبدالعليم شعبان احمد -  17

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200205 تاريخ وفي 8208   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالمهدي سعد يوسف علا -  18

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8225   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد طه شعبان مصطفي -  19

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200226 تاريخ وفي 8256   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعزيز عبدالتواب اسماء -  20

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200219 تاريخ وفي 8239   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام علي محمد علي -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200205 تاريخ وفي 8207   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسي مصباح السيد محمد -  22

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8224   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، روبي رجب حمدي محمود -  23

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8219   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حامد احمد اسلام -  24

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8221   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود سريع ابو احمد سيد -  25

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200225 تاريخ وفي 8253   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي عبدالحافظ سيد مصطفي -  26

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200209 تاريخ وفي 8212   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوزيد عبدالنبي عيد عوض -  27

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200219 تاريخ وفي 8240   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطاالله موسي مقبول عيد -  28

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200225 تاريخ وفي 8255   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالحفيظ عيد ناجي -  29

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200219 تاريخ وفي 8238   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الفار عبدالسلام محمود ماهر -  30

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200205 تاريخ وفي 8206   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بيومي محمد رجب شعبان -  31

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200227 تاريخ وفي 8260   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده محمد سيد رجب -  32

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8195   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ظايط الله عوض محمد هبه -  33

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200204 تاريخ وفي 8203   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب المنطلب عبد بكري عمر -  34

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200218 تاريخ وفي 8235   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد ابوزيد محمد احمد -  35

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8200   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد شعبان مصطفي -  36

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200209 تاريخ وفي 8214   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب زمزمي ربيع احمد -  37

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200227 تاريخ وفي 8262   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد فتحي احمد -  38

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200223 تاريخ وفي 8249   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله ابراهيم عبدالله اسلام -  39

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8197   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله سالم عبدالله خالد -  40

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200204 تاريخ وفي 8201   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد محمد ربيع امال -  41

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200225 تاريخ وفي 8251   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله غالي عبدالله يوساب -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200220 تاريخ وفي 8242   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شعبان سليمان السيد احمد -  43

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200206 تاريخ وفي 8210   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سكران عبدالعظيم احمد عادل -  44

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200223 تاريخ وفي 8244   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مصطفي احمد محمد -  45

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200223 تاريخ وفي 8248   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جوده علي محمد رشا -  46

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200210 تاريخ وفي 8215   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن السيد محمد نورالدين -  47

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200213 تاريخ وفي 8230   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عنتر سلامة نزيه -  48

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20200216 تاريخ وفي 8231   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولي محمود عبدالحميد محمد -  49

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8227   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عبدالجليل نشات احمد -  50

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200225 تاريخ وفي 8252   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يسن كامل السيد محمد -  51

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200218 تاريخ وفي 8234   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد عرفة خالد -  52

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200206 تاريخ وفي 8211   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحليم عبد سيد احمد السيد -  53

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8226   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالتواب الكومي صلاح شريف -  54

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20200225 تاريخ وفي 8254   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد عبدالرحمن قطب عماد -  55

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20200219 تاريخ وفي 8237   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة عبدالحميد محمد عبدالحميد -  56

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20200206 تاريخ وفي 8209   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالهادي احمد ابراهيم الفاروق -  57

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200213 تاريخ وفي 8228   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي السيد حمدي محمود -  58

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200218 تاريخ وفي 8233   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن ابراهيم محمد احمد -  59

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200203 تاريخ وفي 8194   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالجواد السيد محمد محمد -  60

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200227 تاريخ وفي 8258   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال محمد مصطفي اشرف -  61

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200204 تاريخ وفي 8205   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود انور محمد احمد -  62

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200213 تاريخ وفي 8229   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحملي محمود سالم ممدوح -  63

 خاص: التأشير

 الشركة نوع تعديل تم20200210 تاريخ وفي 8216   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالقادر عبيد عبدالعظيم عبدالرسول -  64

 خاص: التأشير وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200210 تاريخ وفي 8217   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عراقي محمد طه محمود -  65

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 6227   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سالم عبدالحميد محمد راغب -  66

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20200227 تاريخ وفي 8261   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحميد محمد عبدالحميد محمد -  67

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20200209 تاريخ وفي 8213   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم ابراهيم السيد محمد -  68

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20200212 تاريخ وفي 8220   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله هاشم محمد عبدالرحمن -  69

 خاص: التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 سيدس بجلعها يةالتجار السمة تعديل: الى 8002 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200217:  تاريخ فى  ،  -  1

   البذور وتجارة للتصدير جروب

 مكتب بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 2320 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200217:  تاريخ فى  ،  -  2

   للتصدير المصطفى

 الصفوه بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 6062 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200219:  تاريخ فى  ،  -  3

   العامة للمقاولات

 كيان بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 6210 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200219:  تاريخ فى  ،  -  4

   العامة للمقاولات

 لتعبئة الدولية بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 7470 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200223:  تاريخ فى  ،  -  5

   الغذائية المواد وتغليف

   يوجد لا بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 4940 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200224:  تاريخ فى  ،  -  6

 مكتب بجعلها التجاريه السمة تعديل: الى 2855 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20200226:  تاريخ فى  ،  -  7

   للتصدير المحمود

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم 20200212،   تاريخ وفي 8029، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشريكها يس خالد نورهان -  1

  جنيه  500000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 الحاصلات وتوريد تصدير بجعله الشركة من الغرض تعديل  بسيطة توصية ، وشريكه صميده جوده عبدالجواد ابراهيم -  1

:  التأشير وصف,  النشاط لتعدي تم20200216 تاريخ وفي 8034   برقم قيدها سبق  ، الاراضي واستصلاح وتجهيزها الزراعية

 بسيطة توصية

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وحدها ولها الشركة تدير بجعلها والتوقيع الادارة بند تعديل  شريك و مدير  بسيطة توصية  سليمان يوسف يس خالد نورهان -  1

 كافة مع والتعامل التوقيع حق ايضا ولها وغيرها الحكومية الجهات كافة امام وتمثيلها الشركة عن والتوقيع الادارة حق منفرده

 8029   برقم    20200212:  تاريخ ، الغير وتوكيل الرهن حق وكذلك الشركة باسم منها والاقتراض البنوك

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 8029   برقم    20200212:  تاريخ ، بسيطة توصية عنه ومشهر ملخص  بسيطة توصية  وشريكها يس خالد نورهان -  1

   برقم    20200216:  تاريخ ، بسيطة توصية عنه ومشهر ملخص  بسيطة توصية  وشريكه صميده جوده عبدالجواد ابراهيم -  2

8034 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 20 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 5258   برقم    20200203:  تاريخ ، 97  2022-7-24 حتي ساري 2017-7-24ج  عبدالعليم صالح عبدالمنعم حسين -  1

 2600   برقم    20200203:  تاريخ ، 100  2024-6-3حتى ساري2019-6-3ج  يوسف حامد سليمان نصار -  2

 4526   برقم    20200204:  تاريخ ، 113  2019-1-3 حتي ساري 2014-1-3ج  علي السيد توبه مصطفى -  3

 4526   برقم    20200204:  تاريخ ، 114  2024-1-2 حتي ساري 2019-1-2ج  علي السيد توبه مصطفى -  4

 3574   برقم    20200204:  تاريخ ، 112  2021-3-10حتى ساري2016-3-10ج  المهدى عبد ربيع السيد محمد -  5

 1119   برقم    20200205:  تاريخ ، 117  2024-4-16 حتي ساري 2019-4-16ج  جاد محمد محمود التواب عبد -  6

 4291   برقم    20200206:  تاريخ ، 122  2017-12-11حتى ساري2012-12-11ج  احمد شحاتة على عمر -  7

 4291   برقم    20200206:  تاريخ ، 123  2022-12-10حتى ساري2017-12-10ج  احمد شحاتة على عمر -  8

 4677   برقم    20200210:  تاريخ ، 132  2024-10-19حتى ساري2019-10-19ج  جمعه على الغنى عبد فايزة -  9

 2491   رقمب    20200210:  تاريخ ، 130  2023-12-18حتى ساري2018-12-18ج  بسخيرون عطيه نبيل اكمل -  10

 5230   برقم    20200210:  تاريخ ، 134  2022-5-26 حتي ساري 2017-5-26 -ج  محمد عبدالعزيز احمد ياسر -  11

 5075   برقم    20200211:  تاريخ ، 136  2021-10-9 حتي ساري 2016-10-9ج  يونس موسى عبدالله ايمن -  12

 3081   برقم    20200212:  تاريخ ، 145  2015-6-26 حتي ساري 2010-6-26ج  الحميد عبد توفيق بكار توفيق -  13

 3081   برقم    20200212:  تاريخ ، 146  2020-6-25 حتي ساري 2015-6-25ج  الحميد عبد توفيق بكار توفيق -  14

 5686   برقم    20200213:  تاريخ ، 152  2024-9-13 حتي ساري 2019-9-13ج  خليفه جوده مصطفى جوده -  15

 4931   برقم    20200216:  تاريخ ، 157  2021-4-16 حتي ساري -2016-4-16ج  محمد علي الدين سراج احمد -  16

 5726   برقم    20200216:  تاريخ ، 158  2024-11-9حتى ساري2019-11-9ج  عبدالعليم حسن محمد محمود -  17

 2320   برقم    20200217:  تاريخ ، 164  2013-2-2حتى ساري2008-2-2ج  محمد قطب احمد حجازى -  18

 2320   برقم    20200217:  تاريخ ، 165  2018-2-1حتى ساري2013-2-1ج  محمد قطب احمد حجازى -  19

 2320   برقم    20200217:  تاريخ ، 166  2023-1-31حتى ساري2018-1-31ج  محمد قطب احمد حجازى -  20

   برقم    20200218:  تاريخ ، 169  2024 -10 -29 حتي ساري 2019 -10 -29 ج  عويس الرازق عبد جمعه عيد -  21

2730 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 21 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 4743   برقم    20200219:  تاريخ ، 175  2025-2-21 حتي ساري2020-2-21ج  جابر السيد الصوفى محمود -  22

 1417   برقم    20200220:  تاريخ ، 185  2024-1-23 حتي ساري 2019-1-23ج  الحفيظ عبد محمد محمود عزت -  23

 1417   برقم    20200220:  تاريخ ، 184  2025-1-3 حتي ساري 2020-1-3ج  الحفيظ عبد محمد محمود عزت -  24

 4005   برقم    20200223:  تاريخ ، 192  2017-2-3 حتي ساري 2012-2-3ج  حسن سلامه الصايم  وليد -  25

 4005   برقم    20200223:  تاريخ ، 193  2022-2-2 حتي ساري 2017-2-2-ج  حسن سلامه الصايم  وليد -  26

 4005   برقم    20200223:  تاريخ ، 193  2022-2-2 حتي ساري 2017-2-2-ج  حسن سلامه الصايم  وليد -  27

 4005   برقم    20200223 : تاريخ ، 192  2017-2-3 حتي ساري 2012-2-3ج  حسن سلامه الصايم  وليد -  28

   برقم    20200223:  تاريخ ، 198  2020-4-25 حتي ساري 2016-4-25ج  عبدالعال ابوالعلا عبدالعاطي سامح -  29

4940 

   برقم    20200225:  تاريخ ، 202  2025-2-25حتى ساري2020-2-25ج  اسماعيل على الهادى عبد منصور -  30

2889 

 5197   برقم    20200225:  تاريخ ، 207  2022-3-31 حتى ساري2017-3-31 -ج  عبداللا احمد مصطفى ربيع -  31

 4691   برقم    20200226:  تاريخ ، 214  2019-11-8 حتي ساري 2014-11-8ج  السيد بدوى حميدو جيهان -  32

 4691   برقم    20200226:  تاريخ ، 215  2024-11-7 حتي ساري 2019-11-7ج  السيد بدوى حميدو جيهان -  33

 2855   برقم    20200226:  تاريخ ، 212  2025-2-5 حتي ساري 2020-2-5ج  خليفه خليفه محمد خالد -  34

 269   برقم    20200227:  تاريخ ، 220  2020-12-17حتى ساري2015-12-17ج  محروس محمود محمد نفيسه -  35

 2846   برقم    20200227:  تاريخ ، 218  2025-1-27حتى ساري2020-1-27ج  حسين محمد الناصر عبد -  36

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برقم    20200225:  تاريخ ، 204  2022-2-28 حتي ساري 2017-2-28ج  شريكته و دسوقى الدين صلاح حسن -  1

5177 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 22 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  


